
Styrelsens förslag till verksamhetsplan och budget för 2024 för Danderyds 
Golfklubb att behandlas vid årsmöte/höst. 
 
Nytt arrendeavtal 
Danderyds kommun har sagt upp gällande arrendeavtal (gällande avtal löper med en 
uppsägningstid på 5 år) för omgående omförhandling och har presenterat ett utkast till nytt 
arrendeavtal fr o m 2024 tillsammans med ett parkeringsavtal. De nya avtalsutkasten 
kommer att behandlas som en särskild punkt för beslut om det skall antas eller förkastas vid 
kommande årsmöte/höst. 
 
Sammanfattning av förslaget till verksamhetsplan och budget för 2024 
Den föreslagna verksamhetsplanen med tillhörande budget bygger på en jämfört med 2023 
ganska oförändrad inriktning. Medlemsantalet beräknas bli oförändrat liksom den andra 
stora intäktsposten från gästspel (greenfee). 
 
Styrelsen föreslår en, för att i någon mån följa den allmänna kostnadsutvecklingen, och att 
avgiften inte skall uppfattas som för hög i den förekommande konkurrensen av 
medlemskapserbjudanden, en mindre ökning av medlemsavgiften med 50 kr för varje 
medlemskategori. 
 
Juniorverksamheten föreslås ytterligare förstärkas med hjälp av tränarinsats. 
 
Banan skall fortsatt underhållas på ett planerat sätt. Några större investeringar förutses inte. 
 
Junioravdelningen 
Juniorverksamheten och dess utveckling är Danderyds Golfklubbs främsta ändamål. 
Ambitionen är att fortsatt vara en av Sveriges golfklubbar med högst andel juniorer.  
 
Detta skall förverkligas genom att;  

1. erbjuda ett brett utbud av utbildning i form av gruppträning under skoltermin 
anpassade till ungdomarnas ålder, kunskap och egen ambition samt lägerverksamhet 
under sommarlovet.  

2. erbjuda en golfbana för att förverkliga och utveckla var och ens golfkunnande 
3. dessutom skall vi försöka utveckla en klubb/tävlingsanda genom att engagera en 

tränare att leda tänkbara kringaktiviteter.  
 
Klubben har i ett par år arrangerat de populära Minitour-tävlingarna, vilket skall fortsätta då 
de passar den kategori juniorer som finns i klubben. 
 
I den föreslagna budgeten har reserverats 100 000 kr som visas genom att deltagaravgifter i 
träningsverksamheten ger motsvarande underskott gentemot kostnaderna, främst för 
tränare, i verksamheten. 
 
Seniorverksamheten 
Även om juniorverksamheten är klubbens främsta ändamål så skulle dess mål inte vara 
möjliga att uppnå utan den finansiering som kommer genom seniorverksamheten. Junior- 
och seniorverksamheten lever alltså i en viktig symbios till fromma för båda två. 



 
Det är tydligt att de flesta seniorerna i Danderyds Golfklubb är medlemmar för att just bara 
spela golf och är inte särskilt intresserade av att delta i andra aktiviteter, t ex tävlingsspel. 
För denna kategori av medlemmar, och för att attrahera gästspelare, är det viktigt att banan 
är i gott skick och erbjuder ett trivsamt spel under säkra former. 
 
Den s k seniorgolfen på måndagsförmiddagar har sakta men säkert blivit allt mer populär, 
och förhoppningen är att ytterligare medlemmar skall ansluta sig till denna prestigelösa och 
trivsamma aktivitet. 
 
 
 
Reception och klubbhus 
Receptionen skall hållas bemannad i samma utsträckning som 2023 och tillhandahålla ett 
enklare utbud av serveringsvaror och golfprodukter. 
 
Klubbhuset är nu i sådant gott skick att inget annat än enklare reparationer förutses. 
 
Banan, maskiner 
Klubbens främsta tillgång är banan som av de flesta anses hålla en förhållandevis hög 
kvalitet. Så skall det förbli, och banan skall fortsatt skötas av vår heltidsanställde banchef 
med en under säsong heltidsanställd medhjälpare. 
 
Ett par projekt skall genomföras; trädfällning, trädansning och stubbfräsning (ev redan under 
hösten 2023), och höjning av framkant på green 4 och 6 samt att duken i dammen skall 
tyngas ner så att den inte flyter upp. Nya och mer lättpeggade slagmattor skall anskaffas till 
tees- 
 
Maskinparken har under 2023 delvis förnyats och är i gott skick, så något större 
investeringsbehov finns inte för 2024. 
 
Ekonomi 
Medlemsavgifterna föreslås höjas med 50 kr per medlemskategori, medan greenfee lämnas 
oförändrad. 
 
I den föreslagna budgeten har antagits att det nya arrendeavtalet kommer att accepteras, 
vilket kommer att medföra en marginell arrendeökning för 2024. 
 
Klubben har som målsättning att kassabehållningen vid årsskiftet skall ligga i storleksordning 
1,3 mkr, vilket kommer att uppnås med det budgeterade resultatet, 70 000 kr, och det därav 
följande kassaflödet. 
 
 
 
 

 


